
Zarządzenie Nr 15/2011 
Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 1 kwietnia 2011r. 
  

  
w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 
  
  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 9a ust. 2 z ustawy 29 lipca 2005 r.  
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005r. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) oraz 
uchwały Nr VI/21/11 w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

 
zarządzam, co następuje: 

  
§ 1. 

 
1. Powołuje Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
przy Ośrodku Pomocy Społecznej w Gościeradowie.  
  
2. W skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą: 

1. Ewa Brania – pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Gościeradowie, 
2. Ewa Gawrysiak – Pełnomocnik wójta do spraw uzależnień i ochrony zdrowia, 
3. Dariusz Lodowski – przedstawiciel policji, 
4. Beata Sajecka – zastępca dyrektora ZPO w Gościeradowie, 
5. Małgorzata Żyśko – pielęgniarka, 
6. Roman Biss – przedstawiciel organizacji pozarządowych.  

  
  

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Gościeradowie.  

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

  
 


